
新城市立新城中学校及び新城市立新城小学校 

同窓会のご案内 

 

新城市立新城中学校 1990 年卒業生 

新城市立新城小学校 1987 年卒業生 

 

拝啓 新春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年は新城中学校卒業から 30 年の区切りの年を迎えます。 

そこで同窓の友と青春を謳歌した頃の思い出を語り合いたいと思い、地元新城市で同窓

会を開催する運びとなりました。 

当日は、恩師にもご出席頂くこととなっておりますので、皆様お誘い合わせの上、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

                    敬 具 

令和 2 年 1 月 

記 

以上 

日  時 令和 3 年 1 月 2 日（土） 午後 17 時より 

会  場 新城観光ホテル 

     〒441-1329 愛知県新城市字笠岩 11 番地 1 

     0536-22-1234 

会  費 5,000 円（当日お持ちください） 

 

尚、準備の都合上、恐縮ですが下記のサイトより順次ご登録をお願い致します。また、住

所不明の方も多くいますので、お知り合いの同窓生の方へアドレスリンクをお知らせして

ご登録を促していただきますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

※個人情報の取り扱いについては同窓会ホームページをご参照ください。 

同窓会ホームページ （https://alumni.sk-h.co.jp/）新規ユーザー登録ページ 

                    

新城市立新城中学校同窓会事務局 

問合せ先 dosokai@alumni.sk-h.co.jp 


